ruppe, quando sopravvennero a comuni-

cargli vars eziandio le discordie di reli-

gione
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MAGNA CI-PARTA

REGLS JOI1ANN;$

DE L1BERT3T1bUS ANC3LIAE

4, A	 Reg. XVIX,

ohannes Dei grata Rex Angliae

nos inruitu Dei	 et pro sa.

animae nOz.trA-? , et 	 2nte-
cessorutrt et .haezedum	 crea; et ad
honorem Dei , et exa,tat3or,ein 5. Es.
ciesiae , et eilletriationern regni nDstri
per coasiliurn Vene,rabibum Pazzann no.

StrOttill,	 Stef.hani Cantea r irnsis Archie.

pscepi totius Angliae Prinutis er S,

R. « rnacae 1,.cciesiae Cvdina.is , 11enrici

1.)2/?1,niensis Archíepscooi , *Winieirn;

Lo:7:1 nonsisEffisnp; r 3'c  Wintoniensis,

joc( . 1ni 13a thonierais et G`astnn ; Hugo,

n,s	 ncol,n,ens , Waiteri W,go!.72ens

W! )3elíTh Convefurens Benedicti Roffens

Ep ; sc)po r um ; et Magi:Ari Panche/1,1:i Do.

nirú Pa k)ae Sabdiaceni	 t; larnili2iis,

fratrís Emerin. Magistri A,Silitíae Tenti

rtn2íia , et NobilizA Virortun	 .
Marescalli	 Penbroc,

CornItis Sariiberien.

Warreniae , idi' ilhe mi Comi»

41' 2 4rundel	 Mani de rd'veia Consta..
bular	 Scotiae	 Worini	 Geraidi

Petri Fiiii liere6erzt de Purgo , Sene.

scalli Pictaviae , Hugo de .Nevzlia Matth,

flì. liereberti Tàcniae Basset , Mani

asset Philippi de Albaniace , Robeiti

de R9ppeida , joannis Mcirescallt , et jo-

hannis	 , _et aliorum

1iuni nostrorurn
In primis concessisse Deo , et

praesenti Charta nostra confirmasse , pro
nobis et haeredibus nostris in perpetuum;
quod Ang,licana Ecclesia libera sit , EE

habeat juta sua integra , et libertates
suas	 et íta volurnas observari;
quod apparet ex eo , quod libertatent

Electionurn	 quae Inaxima	 et rnagis
.mecessaria reputatur Ecclesiae Anglica.

;se, men et spontanea voluntate, ante

f
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díscerdiun inter nos, et Baronesnostros
nzinzfeste tnotam , concessunos , et char-
t3 uostza c grifiranvitnus , et obti.-
turitn,..ps a ariniinp Pipa Lnqocentio
co ►titrUmi,	 nos observ:,ka.mus
er ab ha redihos nostris irt perpetuata
boo.i .fide vso]..unius ot-iervari

Co!:cessimes etiam et omnibus libe-
s'o hominibus regni Angliae, pro nobis
et hieredibus nostris in peroetuum

iibertazes subscriptas , habens et
tenendls e:s et haeredibus suis , de no-
bis er	 nostris .

Si siuis Cednirum , ve) Flarantitn no-
Eroruin , sive aliorum rene.otium de no-
bis in capite per servitium militare_,
imortutts fuerit , et cum decesserit, hae•
res suns plerrae aetutis fuerit , et rete.